

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) และขยายผิวทาง หมู่ที่ ๒๒ บ้านบัวตูม อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณระยะทาง 857.00 เมตร
หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 8,869 ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง บ้านตูม - บ้านกระสัง สรภ. 84 - 008 ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาตุ้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาตุ้ม (บริเวณหน้าสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ร.10) องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาตุ้ม อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ตร.ม.	2,495.000	1.73	4,316.35	1.3642	2.36	5,888.36
2	1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	249.000	128.99	32,118.51	1.3642	175.96	43,816.07
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	124.000	341.19	42,307.56	1.3642	465.45	57,715.97

มานะ ห่อทรัพย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) และขยายผิวทาง หมู่ที่ ๒๒ บ้านบัวตูม อำเภอนาคู จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณระยะทาง 857.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 8,869 ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง บ้านตูม - บ้านกระสัง สรภ. 84 - 008 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาล/องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาล (บริเวณหน้าสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ร.10) องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาล อำเภอนาคู จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,869.000	16.65	147,668.85	1.3642	22.71	201,449.84
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,869.000	352.20	3,123,661.80	1.3642	480.47	4,261,299.42
6	3.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,495.000	407.08	1,015,664.60	1.3642	555.33	1,385,569.64

มานะ ห่อทรัพย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) และขยายผิวทาง หมู่ที่ ๒๒ บ้านบัวตูม อำเภอนาคู จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณระยะทาง 857.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้ร่วมทุนไม่น้อยกว่า 8,869 ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง บ้านตูม - บ้านกระสัง สรท. 84 - 008 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาล/องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาล (บริเวณหน้าสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ร.10) องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาล อำเภอนาคู จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	56.16	1,347.84	1.3642	76.61	1,838.72
8	3.3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216.000	49.76	10,748.16	1.3642	67.88	14,662.63
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	60.000	1,032.99	61,979.40	1.3642	1,409.20	84,552.29
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 6.1.1 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	1.000	46.07	46.07	1.3642	62.84	62.84
11	6.1.1.1 บ่อพักน้ำ ฝาคอนกรีต ท่อกลมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.60 ม.	บ่อ	2.000	17,540.90	35,081.80	1.3642	23,929.29	47,858.59
12	6.2 เส้นจราจรชนิด สีเหลือง&สีขาว	ตร.ม.	202.000	290.00	58,580.00	1.3642	395.61	79,914.83

มานะ ห่อทรัพย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) และขยายผิวทาง หมู่ที่ ๒๒ บ้านบัวตูม อำเภอนาคู จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณระยะทาง 857.00 เมตร
หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 8,869 ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง บ้านตูม - บ้านกระสัง สรภ. 84 - 008 ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาตุ้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาตุ้ม (บริเวณหน้าสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ร.10) องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาตุ้ม อำเภอนาคู จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.3 เส้น RUMBLE STRIP	ตร.ม.	35.000	460.00	16,100.00	1.3642	627.53	21,963.62
14	6.4 Guardrail	ม.	54.000	1,780.00	96,120.00	1.3642	2,428.27	131,126.90
15	6.5 งานป้ายจราจร (ต - 5 , ต - 6 , ต - 13 , ต - 22)	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
รวมราคากลาง								6,353,980.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) และขยายผิวทาง หมู่ที่ ๒๒ บ้านบัวตูม อำเภอน้ำหนาว จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณระยะทาง 857.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 8,869 ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง บ้านตูม - บ้านกระสัง สรถ. 84 - 008 ตารางเมตร (บริเวณหน้าสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ร.10) องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอน้ำหนาว จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

มานะ ห่อทรัพย์

(มานะ ห่อทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรภัทร บุญยัง

(วรภัทร บุญยัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช เกษแก้ว

(สมเดช เกษแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



มานะ ห่อทรัพย์

19 มกราคม 2569